

 <b>IPGSE</b> Instituto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializados	<b>ORDEM DE COMPRA</b>	PROCESSO Nº 3508/2022
		DATA : 03/10/2022
INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0002-32 - CONTRATO DE GESTÃO EMERGENCIAL Nº 08/2021-SES - GO		ORDEM COMPRA : 186/2022



Fornecedor: SOUSA E PEREIRA LTDA (FERRAGISTA GOIÁS)	CNPJ: 08.847.035/0001-72
Condição de Pgto: TED 15 DIAS APÓS ENTREGA	Desconto:
Local de Entrega: HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - HERSO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAURA - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000	Contato: 64 36213333 CHICAO/DOUGLAS
Prazo Entrega:	IMEDIATO

Item	Descrição/Especificação	Qtd	Marca	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	BUCHA COM ABA S - 8	100	ARGEVISION	Unid.	R\$ 0,05	R\$ 5,00
2	BUCHA COM ABA S - 6	100	IV PLAST	Unid.	R\$ 0,03	R\$ 3,00
3	PARAFUSO PHILIPS CHIPBOARD 5,0 X 50 MM	50	JOMARCA	Unid.	R\$ 0,13	R\$ 6,50
4	PARAFUSO PHILIPS CHIPBOARD 4,0 X 40 MM	50	JOMARCA	Unid.	R\$ 0,10	R\$ 5,00
5	PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2 X 13 MM	100	CISER	Unid.	R\$ 0,10	R\$ 10,00
6	SIFAO FLEXIVEL	5	KRONA	Unid.	R\$ 5,43	R\$ 27,15
7	BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL 3/4 X 1/2	10	MULTILIT	Unid.	R\$ 0,78	R\$ 7,80
8	CAP ESGOTO 40MM	3	MULTILIT	Unid.	R\$ 2,36	R\$ 7,08
9	TORNEIRA DE MESA BICA ALTA COM SENSOR AUTOMATICO 220V	3	DOCOL	Unid.	R\$ 465,00	R\$ 1.395,00
10	PLACA CEGA 4X2 (TAMPA DE PARAFUSAR)	5	FAME	Unid.	R\$ 3,72	R\$ 18,60
11	PLUG MACHO 2P+T 10A	10	MAR GIRIUS	Unid.	R\$ 4,16	R\$ 41,60
12	TUBO QUADRADO EM INOX 304 1,20 X 20 X 20 MM	24	IONIX	METRO	R\$ 62,00	R\$ 1.488,00
13	TELA MOEDA ACO INOX 2MM X 60 CM	4	IONIX	METRO	R\$ 816,00	R\$ 3.264,00
14	CHAPA EM INOX 304 2MM X 1,20M X 0,60 M / ESPESSURA DE 2 OU 2,5 MM	2	TASCHIBRA	Unid.	R\$ 822,00	R\$ 1.644,00
15	RODIZIO GIRATORIO PU 150MM PARA ATE 300KG	2	COLSON	Unid.	R\$ 223,90	R\$ 447,80
16	RODIZIO FIXO COM PLACA PU 150MM P/ ATE 300KG	2	COLSON	Unid.	R\$ 187,00	R\$ 374,00
17	RODA ESTAMPADA 8" MACICA P/ CARRINHO DE CARGA ROLETE 7/8"	2	GS CAR	Unid.	R\$ 49,47	R\$ 98,94
18	ADESIVO SELANTE PU40 CONSTRUCAO COR CINZA 380G	15	ORBI	TUBO C/380 GR	R\$ 17,66	R\$ 264,90
19	TELHA ONDULADA 3,66 X 1,10 X 6MM	10	ETERNIT	Unid.	R\$ 178,00	R\$ 1.780,00
20	GESSO EM PO SECAGEM RAPIDA KG	10	ASSENTA MAIS	QUILOGRAMA	R\$ 3,96	R\$ 39,60
21	AZULEJO BRANCO 15 X 15 CM	10	STRUFALDI	METRO QUADRADO	R\$ 82,00	R\$ 820,00
22	FIXADOR PRENDEDOR P/ TRAVAR PORTA	5	SOPRANO	Unid.	R\$ 7,06	R\$ 35,30
23	LAMINA DE SERRA STARRET	3	STARRET	Unid.	R\$ 10,84	R\$ 32,52
24	BARRA ROSCADA ZINCADA 5/16" X 1M	4	DEWALT	METRO	R\$ 7,35	R\$ 29,40
25	BARRA ROSCADA ZINCADA 3/8" X 1M	4	DEWALT	METRO	R\$ 9,71	R\$ 38,84
26	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/4	20	JOMARCA	Unid.	R\$ 0,12	R\$ 2,40
27	PORCA 3/8" ZINCADA	40	JOMARCA	Unid.	R\$ 0,18	R\$ 7,20
28	ARRUELA LISA ZINCADA 5/16"	40	JOMARCA	Unid.	R\$ 0,12	R\$ 4,80
29	ARRUELA LISA ZINCADA 3/8"	40	JOMARCA	Unid.	R\$ 0,17	R\$ 6,80
30	MACANETA ALAVANCA CROMADA	5	STAM	Unid.	R\$ 12,95	R\$ 64,75
31	CHAVE PHILLIPS 1/4X4	3	FOX LUX	Unid.	R\$ 11,62	R\$ 34,86
32	CHAVE INGLESA 6"	3	STARFER	Unid.	R\$ 32,91	R\$ 98,73
33	PLACA CEGA 4X4 (TAMPA DE PARAFUSAR)	10	MAR GIRIUS	Unid.	R\$ 5,36	R\$ 53,60
						R\$ 12.157,17

**Observação:**

- 1 - Obrigatório a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 0008/2021 SES / IPGSE";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE	
Data: 03/10/22	Data: 03/10/22
<b>Fabio Vilela Matos</b> Sup. Administrativo CPF: 379.294.291-72 SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO IPGSE	<b>Eduardo Pereira Ribeiro</b> Superintendente Geral CPF: 484.680.881-53 SUPERINTENDENTE GERAL IPGSE